



55	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (155310, п. Старая Вичуга, ул. Комсомольская, д. 19)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Слесарь-сантехник (155313, п. Новопоцово, ул. Коминтерна, д. 6)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Слесарь-сантехник (155331, г. Вичуга, ул. Больничная, д. 1)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Слесарь-сантехник (155310, п. Старая Вичуга, ул. Комсомольская, д. 19)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Лифтер (155333, г. Вичуга пер. Пятницкий, д. 10)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Лифтер (155310, п. Старая Вичуга, ул. Комсомольская, д. 19)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Швея (155333, г. Вичуга, пер. Пятницкий, д. 10)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Педиатрическое отделение</b>																							
62	Заведующий отделением - врач-педиатр (155333, г. Вичуга пер. Пятницкий, д. 10)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
63	Врач-педиатр (155333, г. Вичуга пер. Пятницкий, д. 10)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
64	Врач-педиатр по оказанию экстренной помощи (155333, г. Вичуга пер. Пятницкий, д. 10)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
65	Старшая медицинская сестра (155333, г. Вичуга пер. Пятницкий, д. 10)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
66	Медицинская сестра палатная (постовая) (155333, г. Вичуга пер. Пятницкий, д. 10)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
67	Медицинская сестра процедурной (155333, г. Вичуга пер. Пятницкий, д. 10)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Отделение скорой медицинской помощи</b>																							
68	Водитель автомобиля (155310 п. Старая Вичуга, ул. Комсомольская, д. 19)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Водитель автомобиля (155315, п. Каменка, ул. Кооперативная, д. 4)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Женская консультация</b>																							
70	Заведующий женской консультацией – врач-акушер-гинеколог (155331, г. Вичуга, ул. Больничная, д. 1)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
71	Врач-акушер-гинеколог (155331, г. Вичуга, ул. Больничная, д. 1)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да



72	Врач-акушер-гинеколог (155331, г. Вичуга, ул. Больничная, д. 1)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
73	Врач-акушер-гинеколог (155330, г. Вичуга, ул. Советская, д. 30)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
74	Врач-акушер-гинеколог (155333, г. Вичуга, пер. Пятницкий, д. 10)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
75	Врач-акушер-гинеколог по оказанию медицинской помощи в детском возрасте ((155331, г. Вичуга, ул. Больничная, д. 1))	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
76	Старшая акушерка (155331, г. Вичуга, ул. Больничная, д. 1)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
77	Акушерка (155331, г. Вичуга, ул. Больничная, д. 1)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
78	Акушерка (155331, г. Вичуга, ул. Больничная, д. 1)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
79	Акушерка (155331, г. Вичуга, ул. Больничная, д. 1)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
80	Акушерка (155330, г. Вичуга, ул. Советская, д. 30)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
81	Акушерка (155333, г. Вичуга, пер. Пятницкий, д. 10)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
82	<b>Хирургическое отделение</b> Медицинская сестра перевязочной (155331, г. Вичуга, ул. Больничная, д. 1)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
83	Врач-хирург (155331, г. Вичуга, ул. Больничная, д. 1)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
84	<b>Гинекологическое отделение</b> Заведующий отделением – врач-акушер-гинеколог (155331, г. Вичуга, ул. Больничная, д. 1)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
85	Врач-акушер-гинеколог (155331, г. Вичуга, ул. Больничная, д. 1)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
86	Старшая медицинская сестра (155331, г. Вичуга, ул. Больничная, д. 1)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
87	Медицинская сестра палатная (постовая) (155331, г. Вичуга, ул. Больничная, д. 1)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
88	Медицинская сестра процедурной (155331, г. Вичуга, ул. Больничная, д. 1)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
89	Медицинская сестра перевязочной (155331, г. Вичуга, ул. Больничная, д. 1)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да





105	Медицинская сестра палатная (постовая) (155310, п. Старая Вичуга, ул. Комсомольская, д. 19)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
106	Медицинская сестра процедурной (155310, п. Старая Вичуга, ул. Комсомольская, д. 19)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
107	Физиотерапевтическое отделение Медицинский брат по массажу (155330, г. Вичуга, ул. Советская, д. 30)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
108	Медицинская сестра по массажу (155333, г. Вичуга, пер. Пятницкий, д. 10)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
109	Медицинская сестра по массажу (155310, п. Старая Вичуга, ул. Комсомольская, д. 19)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
110	Медицинский брат по массажу (155310, п. Старая Вичуга, ул. Комсомольская, д. 19)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
111	Медицинская сестра по массажу (155331, г. Вичуга, ул. Ульяновская, д. 12)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
112	Центр здоровья для детей Заведующий центром - врач-педиатр (155333, г. Вичуга, пер. Пятницкий, д. 10)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
113	Врач-педиатр (155333, г. Вичуга, пер. Пятницкий, д. 10)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
114	Медицинская сестра (155333, г. Вичуга, пер. Пятницкий, д. 10)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
115	Врач-гигиенист (155333, г. Вичуга, пер. Пятницкий, д. 10)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
116	Психолог (155333, г. Вичуга, пер. Пятницкий, д. 10)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

*Пономарева М.А.*

Пономарева М.А.

(подпись)

Ф.И.О.

18.09.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Великанова Т.Ю. (Ф.И.О.)	 (дата)
Председатель первичной профсоюзной организации (должность)	 (подпись)	Назарова А.В. (Ф.И.О.)	 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Чернышева Е.В. (Ф.И.О.)	 (дата)
Главная медицинская сестра (должность)	 (подпись)	Карасева Т.А. (Ф.И.О.)	 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

922 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	М.П. Тарасов (Ф.И.О.)	 (дата)
--------------------------------	--	--------------------------	---